

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o.

32-500 Chrzanów ul. Sokoła19

tel/fax.(32) 624 03 10 Dyrektor (32) 623 45 34 Księgowość (32) 623 27 15

Chrzanów 2014-01-21

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dzierżawę czytnika pasków diagnostycznych do moczu z dostawą pasków testowych oraz dzierżawa laboratoryjnego systemu informatycznego - LSI
/odpowieź do SIWZ

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. Z dnia 2006r. Nr 164 poz. 1163 – ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania dot. SIWZ.

Dotyczy wzoru umowy

Par. 1 ust. 1 pkt 25, par. 1 ust.2 pkt 25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „bezpłatne” na w „w ramach czynszu dzierżawnego”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w § 1 ust.1 pkt 25, § 1 ust.2 pkt 25 „Wykonawca zapewni w ramach czynszu dzierżawnego” serwisowanie czytnika /systemu w trakcie trwania umowy (przeeglądy, naprawy, części zamienne, dojazd)

Par. 4 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „2 tygodni” na „3 tygodni”

Uzasadnienie:

Zamawiający w par. 1 ust. 2 pkt 25 wskazał, że dostarczenie, montaż, uruchomienie oraz przeszkolenie personelu nastąpi w ciągu 3 tygodni od podpisania umowy, zatem logiczna wydaje się zmiana umowy w par. 1 ust. 1 w zgodzie z par. 1 ust. 2 pkt 25.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zapis w § 4 ust. 1

Umowa została zawarta na czas określony od 1.03.2014 – 28.02.2017. Ustala się, że przedmiot dzierżawy zostanie zainstalowany w siedzibie Zamawiającego w terminie do 3 tygodni od daty podpisania umowy tj. od dnia

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności oraz powstania zobowiązania podatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Termin płatności liczony będzie od daty otrzymania faktury.

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu „, Niniejsza zmiana nie jest wymagana dla swej ważności pisemnego aneksu’?

Odpowiedź:

Zamawiający przy istniejącym zapisie, nie wykazuje konieczności podpisania aneksu do umowy, natomiast wymaga pisemnego powiadomienia o zmianie stawki Vat.

Par. 8 ust. 1 pkt c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zniżkę wysokości kary umownej na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje zmian dotyczących wysokości kar umownych.

Par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu” Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.” ?

Uzasadnienie:

Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez Wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń.

Odpowiedź:

Celem zamówienia jest pozyskanie sprzętu do laboratorium analitycznego, zapewnienie sprawnej zgodnej z przepisami organizacji pracy. Uważamy, że Wykonawca oferując towar winien zagwarantować dzierżawę zgodnie z SIWZ i nie planować dodatkowych obciążeń wynikających z nienależytego wykonania przedmiotu umowy.

Nie wyrażamy zgody na wprowadzenie proponowanego zapisu.

Par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający uważa, że termin zapłaty kar umownych powinien być skorelowany z terminem płatności należności głównej.

Termin płatności należności określa Wykonawca w formularzu oferty.

Par. 8 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”

Odpowiedź:

Zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowany zapis: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej” gdyż podlega finansom publicznym. Wykonawca może uzyskać odstąpienie od żądania zapłaty kary umownej, jeżeli sąd to określi w przypadku zaistniałej okoliczności.

Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis, gdyż jest niezgodny z przepisami ustawy pzp.

Grażyna Skopińska
dyrektor ds. administracyjno-organizacyjnych